



Wrocław, 26 sierpnia 2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego w chirurgii, laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora do cięcia i koagulacji tkanek, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.69.2022

**MODYFIKACJA  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej SWZ:

**Rozdział VIII pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:**

*sytuacji ekonomicznej lub finansowej tzn. posiadają zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości: 1 207 650,00 PLN (słownie: jeden milion dwieście siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych, 00/100). Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia, na poszczególne części w wysokości (PLN):*

PAKIET	KWOTA [PLN]
1.	7 020,00
2.	14 770,00
3.	25 060,00
4.	370,00
5.	2 750,00
6.	71 680,00
7.	4 730,00
8.	44 190,00
9.	32 200,00
10.	8 750,00
11.	18 620,00
12.	43 750,00
13.	484 290,00
14.	71 270,00
15.	43 750,00
16.	201 270,00
17.	62 360,00
18.	8 060,00
19.	62 750,00
<b>RAZEM</b>	<b>1 207 650,00</b>

**Rozdział XV pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości **65 270,00 PLN** (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert. Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia, na poszczególne części w wysokości (PLN):

PAKIET	KWOTA [PLN]
1.	Zamawiający nie żąda wadium
2.	820,00
3.	1 390,00
4.	Zamawiający nie żąda wadium
5.	Zamawiający nie żąda wadium
6.	3 980,00
7.	Zamawiający nie żąda wadium
8.	2 450,00
9.	1 780,00
10.	Zamawiający nie żąda wadium
11.	1 030,00
12.	2 430,00
13.	26 890,00
14.	3 950,00
15.	2 430,00
16.	11 180,00
17.	3 460,00
18.	Zamawiający nie żąda wadium
19.	3 480,00
<b>RAZEM</b>	<b>65 270,00</b>

**Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 12 otrzymuje brzmienie (wykreślono poz. nr 1):**

PAKIET NR 12 płyn do przechowywania narządów, końcówka do perfuzji, kaniule 33181500-7									
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	PARAMETRY DODATKOWE	Jednostka miary	Wartość jednostkowa netto (zł)	Ilość	% Vat	Wartość netto (zł)	Cena brutto (zł)	Nazwa kod producenta
1	płyn do płukania i przechowywania w hipotermii izolowanych narządów do przeszczepu: nerek, wątroby, trzustki. Skład: glikol polietylenowy (PEG 35) 1.0 g/l; kwas laktobionowy 35,8 g/l; monopotasowy fosforan 3.402g; siarczan magnezu siedmiowodny 1.232 g/l; rafinoza pięciowodna 17.84 g/l; ; adenozyne 1,336 g/l; allopurinol 0.136 g/l; gluation 0.922 g/l; wodorotlenek sodu do	Opakowanie 1000 ml.	sztuka		90				

	wyrównania pH7,4; woda do iniekcji do 1 litra.								
2	jednorazowa sterylna końcówka do perfuzji nerek na stoliku		sztuka		50				
3	kaniule do pobrań wielonarządowych w rozmiarach: 16F, 20F, 25F		sztuka		70				
					<b>RAZEM</b>				

## WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

### **Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 10:**

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 1 dopuści makroporowatą, lekką siatkę przepuklinową wykonaną z polipropylenu o gramaturze 37,8 g/m<sup>2</sup>; całkowitej grubości 0,38 mm, grubości pojedynczego włókna 0,10 mm i wielkości porów 1,8 x 1,8 mm w rozmiarze 6x13cm, poddaną sterylizacji tlenkiem etylenu oraz z możliwością docinania bez ryzyka snucia i strzępienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1: Zapisy SWZ bez zmian.**

### **Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10:**

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 2 dopuści makroporowatą, lekką siatkę przepuklinową wykonaną z polipropylenu o gramaturze 37,8 g/m<sup>2</sup>; całkowitej grubości 0,38 mm, grubości pojedynczego włókna 0,10 mm i wielkości porów 1,8 x 1,8 mm w rozmiarze 12x15cm, poddaną sterylizacji tlenkiem etylenu z możliwością docinania bez ryzyka snucia i strzępienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SWZ bez zmian.**

### **Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 5:**

Pakiet 5 – WOREK EKSTRAKCYJNY /EWAKUATOR LAPAROSKOPOWY 33140000-3, Punkt 1: Czy zamawiający dopuści: Worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na metalowych, samorozprężalnych widelkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika umożliwiający łatwą ewakuację worka, dodatkowo wytrzymała nić do zamknięcia worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie światła worka, kompatybilny z trokarem 5 mm lub większym. Objętość 180 ml.

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 5:**

Pakiet 5 – WOREK EKSTRAKCYJNY /EWAKUATOR LAPAROSKOPOWY 33140000-3, Punkt 1: Czy zamawiający dopuści: Worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na metalowych, samorozprężalnych widelkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika umożliwiający łatwą ewakuację worka, dodatkowo wytrzymała nić do zamknięcia worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie światła worka, kompatybilny z trokarem 10 mm lub większym. Objętość 225 ml.

**Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 5:**

Pakiet 5 – WOREK EKSTRAKCYJNY /EWAKUATOR LAPAROSKOPOWY 33140000-3, Punkt 2: Czy zamawiający dopuści: Worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na metalowych, samorozprężalnych widelkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika umożliwiający łatwą ewakuację worka, dodatkowo wytrzymała nić do zamknięcia worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie światła worka, kompatybilny z trokarem 10 mm lub większym. Objętość 225 ml.

**Odpowiedź na pytanie nr 5: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 5:**

Pakiet 5 – WOREK EKSTRAKCYJNY /EWAKUATOR LAPAROSKOPOWY 33140000-3, Punkt 2: Czy zamawiający dopuści: Worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na metalowych, samorozprężalnych widelkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika umożliwiający łatwą ewakuację worka, dodatkowo wytrzymała nić do zamknięcia worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie światła worka, kompatybilny z trokarem 12 mm lub większym. Objętość 1600 ml.

**Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 5:**

Pytanie nr 5 dot.: Pakiet 5 – WOREK EKSTRAKCYJNY /EWAKUATOR LAPAROSKOPOWY 33140000-3, Punkt 3: Czy zamawiający dopuści: Worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na metalowych, samorozprężalnych widelkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika umożliwiający łatwą ewakuację worka, dodatkowo wytrzymała nić do zamknięcia worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie światła worka, kompatybilny z trokarem 12 mm lub większym. Objętość 1600 ml.

**Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 9:**

Pakiet nr 9, poz. 14. Czy Zamawiający dopuści żel poślizgowy przeznaczony do profesjonalnego stosowania w endoskopii, gastrokopii, proktoskopii i ginekologii, w butelce 260 g. Preparat w transparentnym pojemniku, dzięki temu widoczna jest ilość żelu, która została zużyta. Skład: woda, środek utrzymujący wilgoć, polimer, konserwant, emolient silikonowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie sond o średnicy 7 Fr i 8,5 Fr.

**Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kateterów trójkanałowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 10: Zapisy SWZ bez zmian.**

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).**

Z upoważnienia KOMENDANTA  
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
SP ZOZ we Wrocławiu  
mgr Piotr STRĄK  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych